⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Tony Tsz Ying LAM/PLAND

寄件者: 陳灝然 < >
寄件⽇期 : 2025年06⽉19⽇星期四 10:01
收件者: tpbpd/PLAND
副本: Tony Tsz Ying LAM/PLAND
主旨: A/HSK/561補充資料

類別: Internet Email

敬啟者

此電郵取代 6月 17日的兩封電郵及 6月 18日發出的電郵。

申請人現提交補充資料。

申請場地於 2016年起至 2021年作臨時貯存倉庫及物流中心用途，規劃申請編號：A/YL-HT/1061及
A/HSK/156，地盤面積約 19,900平方米。

由於場地以南的土地受洪水橋/廈村新發展區工程發展計劃影響，政府需收回大部分土地作發展，涉及
面積約 14,510平方米。因此場地只剩下約 5,390平方米的土地供申請人作營運。

由於場地面積改變了許多，地點不適宜再作貯存倉庫及物流中心，因此申請人提出改變用途作擬議臨時

露天存放汽車(私家車)。

ttylam
文字框
Appendix I